

# **Syddjurs Ejendomsservice ApS**

**Tøstrupvej 41, 8581 Nimtofte**

**CVR-nr. 35 63 04 14**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018.

---

Kasper Max Hedegaard Kempel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Syddjurs Ejendomsservice ApS Tøstrupvej 41 8581 Nimtofte
	CVR-nr.: 35 63 04 14
	Stiftet: 6. januar 2014
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kasper Max Hedegaard Kempel, Svanevej 4, 2. 305., 2400 København NV
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for murerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 495 t.kr. mod 912 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>495.256</b>	<b>911.925</b>
1 Personaleomkostninger	-599.026	-671.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.010	-33.422
Andre driftsomkostninger	0	-37.829
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-159.780</b>	<b>168.718</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.629	-4.940
<b>Resultat før skat</b>	<b>-164.409</b>	<b>163.778</b>
3 Skat af årets resultat	33.289	-48.407
<b>Årets resultat</b>	<b>-131.120</b>	<b>115.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	115.371
Disponeret fra overført resultat	-131.120	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-131.120</b>	<b>115.371</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.719	123.787
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.719</u>	<u>123.787</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>168.719</u></b>	<b><u>123.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	147.931
Udsudte skatteaktiver	27.584	0
Andre tilgodehavender	<u>23.187</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.771</u>	<u>147.931</u>
Likvide beholdninger	<u>211.135</u>	<u>249.588</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>261.906</u></b>	<b><u>397.519</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>430.625</u></b>	<b><u>521.306</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	58.069	189.189
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>108.069</u></b>	<b><u>239.189</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.705
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.705</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	42.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	42.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.956	34.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.888	5.468
Selskabsskat	40.702	19.692
Anden gæld	167.010	173.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.556	233.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>322.556</u></b>	<b><u>276.412</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>430.625</u></b>	<b><u>521.306</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	551.424	631.794
Pensioner	38.199	27.687
Andre omkostninger til social sikring	7.321	12.475
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.082</u>	<u>0</u>
	<b>599.026</b>	<b>671.956</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.629</u>	<u>4.940</u>
	<b>4.629</b>	<b>4.940</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	42.702
Årets regulering af udskudt skat	<u>-33.289</u>	<u>5.705</u>
	<b>-33.289</b>	<b>48.407</b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	130.475	0
Tilgang i årets løb	<u>79.950</u>	<u>130.475</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>210.425</b>	<b>130.475</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-6.688	0
Årets afskrivninger	<u>-35.018</u>	<u>-6.688</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-41.706</b>	<b>-6.688</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>168.719</b>	<b>123.787</b>

**Noter**

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	189.189	73.818
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-131.120</u>	<u>115.371</u>
	<b><u>58.069</u></b>	<b><u>189.189</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 140. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 21 måneder og 57 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 384.		
